
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ

10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1993ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΚΡΙΣΤΙΑΝ ΕΟΦΠΦ 00:21.89122121 ΑΝΔΡ

.2 1990ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:22.37107657 ΑΝΔΡ

.3 1993ΘΕΡΜΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ-ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΙΛΩΝ 00:23.02158003 ΑΝΔΡ

.4 1994ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:23.22120721 ΑΝΔΡ

.5 1996ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:23.29127862 ΑΝΔΡ

.6 1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:23.30117797 ΑΝΔΡ

.7 1989ΣΚΟΥΤΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟ 00:23.8199707 ΑΝΔΡ

.8 1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ 00:24.01139550 ΕΦΗΒ

.9 1999ΒΕΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ 00:24.05139705 ΕΦΗΒ

.10 1998ΠΑΠΠΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:24.11135719 ΕΦΗΒ

.11 1996ΤΑΥΛΑΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ 00:24.11128470 ΑΝΔΡ

.12 1996ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ 00:24.12125954 ΑΝΔΡ

.13 1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:24.19132104 ΕΦΗΒ

.14 1993ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:24.19118842 ΑΝΔΡ

.15 1998ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ 00:24.22135461 ΕΦΗΒ

.16 1992ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:24.25112493 ΑΝΔΡ

.17 1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 00:24.31128666 ΑΝΔΡ

.18 1998ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:24.43132474 ΕΦΗΒ

.19 1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 00:24.43130491 ΑΝΔΡ

.20 2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ 00:24.54147053 ΠΑΙΔ

.21 1995ΚΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ 00:24.55125142 ΑΝΔΡ

.22 1992ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ 00:24.64117908 ΑΝΔΡ

.23 1999ΦΤΥΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΟΚ 00:24.71139395 ΕΦΗΒ

.24 1993ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:24.74119756 ΑΝΔΡ

.25 1987ΣΙΩΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:24.7896734 ΑΝΔΡ

.26 2000ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:24.85141963 ΠΑΙΔ

.27 1999ΚΟΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:25.00140339 ΕΦΗΒ

.28 2000ΚΟΥΤΣΟΛΟΥΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟ ΚΩΝΣΤ 00:26.02 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:25.04116527 ΓΥΝ.

.2 1990ΓΙΑΡΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ 00:25.78107997 ΓΥΝ.

.3 1998ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΗΛΙΑΝΑ-ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ 00:26.31134917 ΝΕΑΝ

.4 1993ΚΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ 00:26.35116709 ΓΥΝ.

.5 1998ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 00:26.35130929 ΝΕΑΝ

.6 1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΟΣΦΠ 00:26.3993098 ΓΥΝ.

.7 1992ΒΟΥΡΝΑ ΚΡΙΣΤΕΛ ΕΟΦΠΦ 00:26.40111233 ΓΥΝ.

.8 2000ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΛΙΑ ΠΑΟΚ 00:26.52167704 ΚΡ-Α

.9 1996ΠΑΝΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΣΦΠ 00:26.72128881 ΓΥΝ.

.10 2000ΜΑΡΚΑΝΤΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΛ.ΑΚ.Α 00:26.80139786 ΚΡ-Α

.11 1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΟΦΠΦ 00:26.90129808 ΓΥΝ.

.12 1991ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ 00:27.02111813 ΓΥΝ.

.13 1993ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΣΦΠ 00:27.03161949 ΓΥΝ.

.14 2000ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ 00:27.09144164 ΚΡ-Α

.15 2000ΑΡΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΑΟΚ 00:27.40143865 ΚΡ-Α

.16 1999ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:27.43144361 ΝΕΑΝ

.17 2000ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:27.51138191 ΚΡ-Α

.18 1998ΦΙΟΡΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:27.66136250 ΝΕΑΝ

.19 2000ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ-ΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:27.71143175 ΚΡ-Α

.20 2000ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΦΙΛΙΠΠΑ-ΛΕΩΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:27.74137861 ΚΡ-Α

.21 1991ΚΑΙΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ 00:27.75112979 ΓΥΝ.

.22 2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΠΙ 00:27.75137732 ΚΡ-Α

.23 1998MERIZAJ NIKOL ΑΛΒ 00:27.86 ΝΕΑΝ

.24 1997ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ 00:27.95131525 ΓΥΝ.

.25 1996ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΣΦΠ 00:27.97129534 ΓΥΝ.

.26 2000ΚΟΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:27.99142603 ΚΡ-Α

.27 2000ΓΚΕΛΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:28.11154841 ΚΡ-Α

.28 2001ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΠΙ 00:28.11147521 ΚΡ-Α

.29 1997ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:28.15130731 ΓΥΝ.

.30 2001ΤΖΙΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:28.21158327 ΚΡ-Α

.31 2000ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:28.38140172 ΚΡ-Α

.32 1990ΑΝΤΥΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΟΦΠΦ 00:28.41109803 ΓΥΝ.

.33 2001ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ 00:28.42147617 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2001ΖΟΡΠΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ 00:28.44147226 ΚΡ-Α

.35 1995ΑΓΡΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ 00:28.50120960 ΓΥΝ.

.36 1999ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:28.50139141 ΝΕΑΝ

.37 2000ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΗΣ 00:28.59140719 ΚΡ-Α

.38 2000ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΜΙΛΩΝ 00:28.66144061 ΚΡ-Α

.39 1998ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΗΡΧΑΛ 00:28.69130692 ΝΕΑΝ

.40 1995ΚΛΑΔΗ-ΜΑΡΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:28.75124623 ΓΥΝ.
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1993ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΚΡΙΣΤΙΑΝ ΕΟΦΠΦ 00:48.92122121 ΑΝΔΡ

.2 1992ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ 00:49.42110177 ΑΝΔΡ

.3 1990ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:49.55107657 ΑΝΔΡ

.4 1993ΘΕΡΜΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ-ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΙΛΩΝ 00:50.51158003 ΑΝΔΡ

.5 1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:50.68117797 ΑΝΔΡ

.6 1994ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:50.90120721 ΑΝΔΡ

.7 1998ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:51.40132474 ΕΦΗΒ

.8 1987ΣΙΩΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:51.5896734 ΑΝΔΡ

.9 1996ΤΑΥΛΑΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ 00:51.78128470 ΑΝΔΡ

.10 1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ 00:52.02139550 ΕΦΗΒ

.11 1996ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:52.67127862 ΑΝΔΡ

.12 1996ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΝΤΕΙΑΝ ΟΣΦΠ 00:52.77128802 ΑΝΔΡ

.13 1998ΣΤΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ 1 00:52.82136144 ΕΦΗΒ

.14 1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 00:52.92128666 ΑΝΔΡ

.15 1993ΖΑΓΚΑΣ ΟΜΗΡΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:52.98156147 ΑΝΔΡ

.16 1993ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:52.98119756 ΑΝΔΡ

.17 1991ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:53.05112388 ΑΝΔΡ

.18 1996ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ 00:53.10125954 ΑΝΔΡ

.19 1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:53.10132104 ΕΦΗΒ

.20 1999ΑΛΟΓΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:53.24140214 ΕΦΗΒ

.21 1996ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:53.27128973 ΑΝΔΡ

.22 1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ 00:53.36132132 ΑΝΔΡ

.23 1998ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:53.39132427 ΕΦΗΒ

.24 2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:53.47138155 ΠΑΙΔ

.25 1999ΑΛΥ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:53.58136631 ΕΦΗΒ

.26 2000ΝΙΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ 00:53.61141350 ΠΑΙΔ

.27 1996ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:53.73128650 ΑΝΔΡ

.28 1998ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ 00:53.76135461 ΕΦΗΒ

.29 1999ΝΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:53.87140071 ΕΦΗΒ

.30 1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 00:53.98136711 ΕΦΗΒ

.31 1994ΨΩΜΑΣ ΙΩΣΗΦ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:54.21117916 ΑΝΔΡ

.32 1992ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ 00:54.29117908 ΑΝΔΡ

.33 2001ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:54.45144392 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ 00:54.63147053 ΠΑΙΔ

.35 1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 00:54.72142815 ΕΦΗΒ

.36 1995ΚΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ 00:54.76125142 ΑΝΔΡ

.37 2000ΡΟΥΜΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ 00:54.87143645 ΠΑΙΔ

.38 2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:55.03138152 ΠΑΙΔ

.39 1998ΠΑΠΠΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:55.07135719 ΕΦΗΒ

.40 1996ΚΟΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:55.12130244 ΑΝΔΡ

.41 2000ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:55.15141963 ΠΑΙΔ

.42 1996ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ 00:55.18128425 ΑΝΔΡ

.43 1997ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:55.21130931 ΑΝΔΡ

.44 2000ΤΣΙΓΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ 00:55.29143094 ΠΑΙΔ

.45 2000ΚΟΥΤΣΟΛΟΥΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟ ΚΩΝΣΤ 00:56.85 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1990ΓΙΑΡΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ 00:56.75107997 ΓΥΝ.

.2 1998ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 00:56.84130929 ΝΕΑΝ

.3 1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΟΣΦΠ 00:57.2193098 ΓΥΝ.

.4 1998ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΗΛΙΑΝΑ-ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ 00:57.27134917 ΝΕΑΝ

.5 1996ΠΑΝΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΣΦΠ 00:57.45128881 ΓΥΝ.

.6 1991ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ 00:57.47111813 ΓΥΝ.

.7 1999ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:58.23139446 ΝΕΑΝ

.8 1993ΚΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ 00:58.28116709 ΓΥΝ.

.9 2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΠΙ 00:58.55137732 ΚΡ-Α

.10 2000ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΛΙΑ ΠΑΟΚ 00:58.58167704 ΚΡ-Α

.11 1998ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΠΙ 00:58.84166533 ΝΕΑΝ

.12 1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΠΑΟ 00:58.88124638 ΓΥΝ.

.13 1999ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:59.18144361 ΝΕΑΝ

.14 1999ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΚΟΠΙ 00:59.52140002 ΝΕΑΝ

.15 2000ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ-ΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:59.72143175 ΚΡ-Α

.16 1998MERIZAJ NIKOL ΑΛΒ 00:59.81 ΝΕΑΝ

.17 2000ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΦΙΛΙΠΠΑ-ΛΕΩΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:00.22137861 ΚΡ-Α

.18 2002ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:00.26146273 ΠΚ-Α

.19 1997ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:00.33130731 ΓΥΝ.

.20 2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 01:00.34147276 ΠΚ-Α

.21 2000ΚΟΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:00.36142603 ΚΡ-Α

.22 1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:00.39139115 ΝΕΑΝ

.23 2000ΓΚΕΛΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:00.42154841 ΚΡ-Α

.24 2000ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΓ 01:00.53139319 ΚΡ-Α

.25 1991ΚΑΙΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ 01:00.67112979 ΓΥΝ.

.26 1997ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ 01:00.74131525 ΓΥΝ.

.27 1999ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:00.96133117 ΝΕΑΝ

.28 1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΟΦΠΦ 01:01.07129808 ΓΥΝ.

.29 2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ 01:01.21145124 ΠΚ-Α

.30 2000ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:01.22138191 ΚΡ-Α

.31 2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ 01:01.45153289 ΠΚ-Β

.32 1999ΠΑΣΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:01.50136806 ΝΕΑΝ

.33 2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ 01:01.60147691 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 1999ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73 01:01.65140933 ΝΕΑΝ

.35 1998ΦΙΟΡΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:01.66136250 ΝΕΑΝ

.36 2001ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΠΙ 01:01.82147521 ΚΡ-Α

.37 1996ΤΣΟΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:01.92126346 ΓΥΝ.

.38 1998ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΗΡΧΑΛ 01:02.02130692 ΝΕΑΝ

.39 2000ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ ΑΡΗΣ 01:02.12143182 ΚΡ-Α

.40 1995ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝ 01:02.32126701 ΓΥΝ.

.41 1990ΑΝΤΥΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΟΦΠΦ 01:02.48109803 ΓΥΝ.
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1994ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:49.34122308 ΑΝΔΡ

.2 1997ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:49.80126633 ΑΝΔΡ

.3 1992ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ 01:50.72110177 ΑΝΔΡ

.4 1994ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ 01:51.23120721 ΑΝΔΡ

.5 1996ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΝΤΕΙΑΝ ΟΣΦΠ 01:52.66128802 ΑΝΔΡ

.6 1987ΣΙΩΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:52.7896734 ΑΝΔΡ

.7 1998ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:53.71132427 ΕΦΗΒ

.8 1996ΤΑΥΛΑΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ 01:54.54128470 ΑΝΔΡ

.9 1999ΑΛΟΓΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:55.21140214 ΕΦΗΒ

.10 1991ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:55.49112388 ΑΝΔΡ

.11 1994ΨΩΜΑΣ ΙΩΣΗΦ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:55.73117916 ΑΝΔΡ

.12 2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:55.86138155 ΠΑΙΔ

.13 1997ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:56.22132282 ΑΝΔΡ

.14 1999ΝΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:56.28140071 ΕΦΗΒ

.15 1996ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:57.36128650 ΑΝΔΡ

.16 1998ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕ 01:57.37162657 ΕΦΗΒ

.17 1994ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΑΚΩΒΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 01:58.02144665 ΑΝΔΡ

.18 1999ΑΛΗΠΡΑΣΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:58.23140311 ΕΦΗΒ

.19 2001ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:58.39144392 ΠΑΙΔ

.20 1996ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 01:58.64128973 ΑΝΔΡ

.21 1997ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:59.14132042 ΑΝΔΡ

.22 1999ΑΡΓΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:59.16155544 ΕΦΗΒ

.23 2000ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 01:59.54140128 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 45
Πεμ  09.06.2016  13:34



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1990ΓΙΑΡΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ 02:03.12107997 ΓΥΝ.

.2 1991ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ 02:03.61111813 ΓΥΝ.

.3 1999ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ ΗΡΑΚΛΗΣ 02:03.86139446 ΝΕΑΝ

.4 1998ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 02:04.72130929 ΝΕΑΝ

.5 1999ΛΕΜΠΛ ΗΛΕΚΤΡΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΠΙ 02:04.86140525 ΝΕΑΝ

.6 2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΠΙ 02:06.55137732 ΚΡ-Α

.7 1997ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ 02:06.87131284 ΓΥΝ.

.8 1999ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 02:07.10135761 ΝΕΑΝ

.9 2000ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:07.17139723 ΚΡ-Α

.10 1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:07.88139115 ΝΕΑΝ

.11 2000ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 02:08.22143339 ΚΡ-Α

.12 1998ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΠΙ 02:09.04166533 ΝΕΑΝ

.13 2000ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ-ΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 02:09.57143175 ΚΡ-Α

.14 1998MERIZAJ NIKOL ΑΛΒ 02:09.94 ΝΕΑΝ

.15 2000ΓΚΕΛΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 02:10.16154841 ΚΡ-Α

.16 2002ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:10.65146273 ΠΚ-Α

.17 2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 02:10.85143598 ΚΡ-Α

.18 2000ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:11.03144142 ΚΡ-Α

.19 1996ΤΖΕΛΕΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ 02:11.38128496 ΓΥΝ.

.20 2000ΧΑΤΖΗΔΟΠΑΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛ 02:11.67146058 ΚΡ-Α

.21 1999ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΚΟΠΙ 02:11.73140002 ΝΕΑΝ

.22 1997ΚΥΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 02:13.02158704 ΓΥΝ.

.23 1995ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝ 02:13.13126701 ΓΥΝ.
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1997ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 03:50.81126633 ΑΝΔΡ

.2 1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 03:52.10136026 ΕΦΗΒ

.3 1996ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΝΤΕΙΑΝ ΟΣΦΠ 03:58.11128802 ΑΝΔΡ

.4 1989ΦΩΚΑΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΣΦΠ 03:58.66103848 ΑΝΔΡ

.5 1998ΣΤΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ 1 03:58.78136144 ΕΦΗΒ

.6 1980ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΣΦΠ 04:01.6387294 ΑΝΔΡ

.7 1994ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΑΚΩΒΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 04:02.23144665 ΑΝΔΡ

.8 1992ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 04:02.63114480 ΑΝΔΡ

.9 1995ΧΑΡΑΤΑΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 04:07.19128733 ΑΝΔΡ

.10 1996ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 04:07.55128650 ΑΝΔΡ

.11 2001ΚΕΝΤΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 04:08.07152522 ΠΑΙΔ

.12 1999ΑΛΟΓΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 04:09.83140214 ΕΦΗΒ

.13 1998ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕ 04:10.65162657 ΕΦΗΒ

.14 1999ΑΛΗΠΡΑΣΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 04:10.77140311 ΕΦΗΒ

.15 2000ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 04:11.22140128 ΠΑΙΔ

.16 1999ΝΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 04:12.32140071 ΕΦΗΒ

.17 1991ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 04:12.34112388 ΑΝΔΡ

.18 1999ΑΡΓΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 04:13.65155544 ΕΦΗΒ

.19 1999ΓΚΟΡΤΖΟΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 04:13.69140347 ΕΦΗΒ

.20 1998ΚΟΥΤΟΥΞΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 04:13.71130548 ΕΦΗΒ

.21 2002ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜ 04:14.33157888 ΠΠ-Α

.22 2000ΖΕΡΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 04:15.78137545 ΠΑΙΔ

.23 1997ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙ 04:15.89128078 ΑΝΔΡ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1991ΑΡΑΟΥΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΣΦΠ 04:20.22110545 ΓΥΝ.

.2 1999ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ ΗΡΑΚΛΗΣ 04:21.25139446 ΝΕΑΝ

.3 1979ΛΥΜΠΕΡΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΟΣΦΠ 04:22.3441655 ΓΥΝ.

.4 1999ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 04:24.40135761 ΝΕΑΝ

.5 1997ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ 04:24.96131284 ΓΥΝ.

.6 2000ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 04:25.82139723 ΚΡ-Α

.7 2000ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 04:28.92143339 ΚΡ-Α

.8 2000ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 04:32.83144142 ΚΡ-Α

.9 1999ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ 04:33.00136596 ΝΕΑΝ

.10 1996ΤΖΕΛΕΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ 04:33.34128496 ΓΥΝ.

.11 1992ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 04:34.37115082 ΓΥΝ.

.12 2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 04:35.46143598 ΚΡ-Α

.13 1997ΣΕΒΑΣΤΙΑΔΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΟΦΘ 04:36.32132319 ΓΥΝ.

.14 1997ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΟΣΦΠ 04:36.53132559 ΓΥΝ.

.15 1995ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΟΣΦΠ 04:37.43123043 ΓΥΝ.

.16 2001ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ 04:38.02143435 ΚΡ-Α

.17 2001ΧΑΛΙΑΜΠΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 04:38.64147013 ΚΡ-Α

.18 2000ΜΑΣΑΛΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΟΣΦΠ 04:39.41143944 ΚΡ-Α

.19 2000ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ ΑΡΗΣ 04:39.65143182 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1989ΦΩΚΑΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΣΦΠ 08:05.08103848 ΑΝΔΡ

.2 1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 08:06.26136026 ΕΦΗΒ

.3 1992ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 08:13.58114480 ΑΝΔΡ

.4 1997ΔΑΛΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 08:17.25132612 ΑΝΔΡ

.5 1980ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΣΦΠ 08:20.6287294 ΑΝΔΡ

.6 1998ΣΤΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ 1 08:25.46136144 ΕΦΗΒ

.7 1997ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 08:26.54126633 ΑΝΔΡ

.8 1995ΧΑΡΑΤΑΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 08:26.70128733 ΑΝΔΡ

.9 2000ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛ 08:34.62140125 ΠΑΙΔ

.10 1993ΠΕΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ 08:38.75117864 ΑΝΔΡ

.11 2001ΚΕΝΤΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 08:39.28152522 ΠΑΙΔ

.12 1999ΛΩΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 08:39.34139822 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1991ΑΡΑΟΥΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΣΦΠ 08:50.81110545 ΓΥΝ.

.2 1979ΛΥΜΠΕΡΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΟΣΦΠ 08:55.1141655 ΓΥΝ.

.3 1997ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ 09:04.53131284 ΓΥΝ.

.4 1998ΕΓΚΟΡΟΒΑ ΟΛΓΑ ΑΝΟΓ 09:05.53129223 ΝΕΑΝ

.5 1999ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 09:07.85135761 ΝΕΑΝ

.6 2000ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 09:11.20143339 ΚΡ-Α

.7 1999ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ 09:18.82136596 ΝΕΑΝ

.8 1995ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΟΣΦΠ 09:18.87123043 ΓΥΝ.

.9 2000ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 09:19.27144142 ΚΡ-Α

.10 1992ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 09:19.48115082 ΓΥΝ.

.11 2000ΜΑΣΑΛΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΟΣΦΠ 09:21.28143944 ΚΡ-Α

.12 1997ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΟΣΦΠ 09:21.88132559 ΓΥΝ.

.13 2001ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ 09:23.20143435 ΚΡ-Α

.14 1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 09:24.01136561 ΝΕΑΝ

.15 1996ΤΖΕΛΕΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ 09:24.87128496 ΓΥΝ.

.16 1997ΣΕΒΑΣΤΙΑΔΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΟΦΘ 09:24.92132319 ΓΥΝ.

.17 2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 09:27.36143598 ΚΡ-Α

.18 2002ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝ 09:28.70155030 ΠΚ-Α

.19 2001ΧΑΛΙΑΜΠΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 09:33.38147013 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ 00:25.28131484 ΑΝΔΡ

.2 1995ΚΟΝΤΙΖΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ 00:25.53122602 ΑΝΔΡ

.3 1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ 00:25.69133870 ΕΦΗΒ

.4 1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ 00:26.49120256 ΑΝΔΡ

.5 1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:26.63128041 ΑΝΔΡ

.6 2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:26.95152434 ΠΑΙΔ

.7 2001ΜΠΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ NOXAΛΚ 00:27.01144954 ΠΑΙΔ

.8 1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:27.35112983 ΑΝΔΡ

.9 1993ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:27.39118842 ΑΝΔΡ

.10 1998ΔΡΥΓΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:27.40135270 ΕΦΗΒ

.11 1996ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:27.45123626 ΑΝΔΡ

.12 1996ΜΠΟΣΓΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:27.53127852 ΑΝΔΡ

.13 1998ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕ 00:27.54171155 ΕΦΗΒ

.14 1993ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:27.58118623 ΑΝΔΡ

.15 1997ΣΤΟΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:27.61129139 ΑΝΔΡ

.16 1994ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:27.68122948 ΑΝΔΡ

.17 2000ΤΣΙΒΕΛΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 00:27.69143895 ΠΑΙΔ

.18 1999ΚΑΨΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ 00:27.86133514 ΕΦΗΒ

.19 1995ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟΚ 00:27.92125912 ΑΝΔΡ

.20 2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:27.96138155 ΠΑΙΔ

.21 1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:27.98132305 ΑΝΔΡ

.22 2000ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:28.03144020 ΠΑΙΔ

.23 1999ΦΤΥΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΟΚ 00:28.16139395 ΕΦΗΒ

.24 1998ΜΑΡΚΑΤΣΕΛΑΣ ΙΑΣΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:28.26141191 ΕΦΗΒ

.25 1999ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:28.33139728 ΕΦΗΒ

.26 1998ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:28.39132429 ΕΦΗΒ

.27 1996ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:28.44129012 ΑΝΔΡ

.28 1997ΚΟΥΡΓΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:28.48131810 ΑΝΔΡ

.29 2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:28.63142176 ΠΑΙΔ

.30 1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 00:28.70136711 ΕΦΗΒ

.31 2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:28.73138152 ΠΑΙΔ

.32 1998ΧΑΡΙΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:28.76135193 ΕΦΗΒ

.33 1994ΝΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ 00:28.90115922 ΑΝΔΡ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΘΑΚ 00:29.05141720 ΠΑΙΔ

.35 2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ 00:29.16146751 ΠΠ-Α

.36 1997ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:29.29131958 ΑΝΔΡ

.37 2000ΛΕΒΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ 00:29.39137820 ΠΑΙΔ

.38 1998ΖΑΜΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:29.42137051 ΕΦΗΒ

.39 2000ΦΟΥΝΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:29.53140037 ΠΑΙΔ

.40 2001ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:29.56147059 ΠΑΙΔ

.41 1999ΑΡΓΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:29.57155544 ΕΦΗΒ

.42 2000ΣΓΟΥΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 00:29.69144166 ΠΑΙΔ

.43 2001ΚΕΝΤΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:29.73152522 ΠΑΙΔ

.44 2000ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:29.74143399 ΠΑΙΔ

.45 1999ΚΟΥΝΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΓΣ 00:29.87139902 ΕΦΗΒ

.46 2000ΛΑΓΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Ο.Ν.ΓΕΡ 00:29.90155583 ΠΑΙΔ

.47 2000ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ 00:29.93144038 ΠΑΙΔ

.48 1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 00:29.96139823 ΕΦΗΒ

.49 2000ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΝΟ ΚΩΝΣΤ 00:30.03 ΠΑΙΔ

.50 2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 00:30.07155233 ΠΠ-Α

.51 1997ΣΑΛΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕ 00:30.10131006 ΑΝΔΡ

.52 1986ΓΚΙΟΥΛΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:30.1292556 ΑΝΔΡ

.53 1996ΤΣΙΝΤΖΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ 00:30.13128914 ΑΝΔΡ

.54 2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ 00:30.19152509 ΠΑΙΔ

.55 1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ 00:30.20136712 ΕΦΗΒ

.56 2000ΚΟΥΤΣΟΛΟΥΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟ ΚΩΝΣΤ 00:30.80 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:28.00116527 ΓΥΝ.

.2 1997ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡ 00:30.22129745 ΓΥΝ.

.3 2001ΛΟΥΚΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 00:30.32141230 ΚΡ-Α

.4 1992ΠΕΤΡΑΔΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΣ ΑΠΟΛΛ 00:30.42115268 ΓΥΝ.

.5 1999ΝΤΑΛΛΑ ΟΛΓΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:30.43136698 ΝΕΑΝ

.6 2000ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ 00:30.48144164 ΚΡ-Α

.7 1999ΚΟΤΡΟΥΤΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:30.50139700 ΝΕΑΝ

.8 1993ΓΙΑΡΕΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΣΦΠ 00:30.56119116 ΓΥΝ.

.9 1993ΜΗΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:30.63118688 ΓΥΝ.

.10 1991ΤΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ 00:30.92110705 ΓΥΝ.

.11 2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 00:31.00147276 ΠΚ-Α

.12 1996ΠΑΝΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΣΦΠ 00:31.11128881 ΓΥΝ.

.13 2000ΜΑΡΚΑΝΤΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΛ.ΑΚ.Α 00:31.27139786 ΚΡ-Α

.14 1997ΘΩΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:31.39131913 ΓΥΝ.

.15 1999ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΚΟΠΙ 00:31.48140002 ΝΕΑΝ

.16 1995ΜΑΡΓΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΟΦΠΦ 00:31.55120151 ΓΥΝ.

.17 2000ΑΡΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΑΟΚ 00:31.68143865 ΚΡ-Α

.18 1999ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝ 00:31.71135846 ΝΕΑΝ

.19 2001ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΚΟΠΙ 00:31.89144159 ΚΡ-Α

.20 2000ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΓ 00:31.92139319 ΚΡ-Α

.21 1993ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΣΦΠ 00:31.99161949 ΓΥΝ.

.22 1995ΑΓΡΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ 00:32.03120960 ΓΥΝ.

.23 2002ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:32.10146629 ΠΚ-Α

.24 2001ΣΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΗΣ 00:32.16147140 ΚΡ-Α

.25 2000ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΗΣ 00:32.20140719 ΚΡ-Α

.26 2001ΠΕΠΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:32.24147385 ΚΡ-Α

.27 2001ΠΑΠΠΑ-ΔΑΛΛΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:32.41145540 ΚΡ-Α

.28 2000ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:32.42143253 ΚΡ-Α

.29 1999ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:32.49140150 ΝΕΑΝ

.30 2000ΚΟΡΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKOΡΙΝ 00:32.55137391 ΚΡ-Α

.31 2002ΔΟΥΒΑΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΝΙ 00:32.58145206 ΠΚ-Α

.32 2001ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:32.59155632 ΚΡ-Α

.33 2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:32.68139087 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2003ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:32.80154343 ΠΚ-Β

.35 1998ΜΠΕΛΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:32.81129792 ΝΕΑΝ

.36 2000ΣΑΡΒΑΝΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ Α.Ο.Ν.ΓΕΡ 00:32.89144448 ΚΡ-Α

.37 2002ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΗΜ 00:32.99145850 ΠΚ-Α

.38 2003ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 00:33.02155462 ΠΚ-Β

.39 2002ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:33.04152728 ΠΚ-Α

.40 2000ΒΛΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΡΑ 00:33.25146418 ΚΡ-Α

.41 2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:33.30158976 ΠΚ-Β
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ 00:53.36131484 ΑΝΔΡ

.2 1995ΚΟΝΤΙΖΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ 00:55.38122602 ΑΝΔΡ

.3 1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ 00:55.70133870 ΕΦΗΒ

.4 1993ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:56.31118623 ΑΝΔΡ

.5 1998ΔΡΥΓΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:57.78135270 ΕΦΗΒ

.6 1998ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕ 00:58.29171155 ΕΦΗΒ

.7 2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:58.70152434 ΠΑΙΔ

.8 1996ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:58.98123626 ΑΝΔΡ

.9 1995ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟΚ 00:59.21125912 ΑΝΔΡ

.10 1997ΣΤΟΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:59.28129139 ΑΝΔΡ

.11 1998ΜΑΡΚΑΤΣΕΛΑΣ ΙΑΣΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:59.82141191 ΕΦΗΒ

.12 2000ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:59.83144020 ΠΑΙΔ

.13 1994ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:59.83122948 ΑΝΔΡ

.14 1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:59.99132305 ΑΝΔΡ

.15 1999ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:00.13139728 ΕΦΗΒ

.16 1999ΚΑΨΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ 01:00.35133514 ΕΦΗΒ

.17 2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:00.81142176 ΠΑΙΔ

.18 1996ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:01.04129012 ΑΝΔΡ

.19 1999ΦΤΥΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΟΚ 01:01.15139395 ΕΦΗΒ

.20 1998ΧΑΡΙΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:01.45135193 ΕΦΗΒ

.21 2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:02.31138152 ΠΑΙΔ

.22 1994ΝΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ 01:02.42115922 ΑΝΔΡ

.23 2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΘΑΚ 01:03.04141720 ΠΑΙΔ

.24 2001ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:03.35147059 ΠΑΙΔ

.25 1998ΖΑΜΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:03.47137051 ΕΦΗΒ

.26 1999ΚΟΥΝΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΓΣ 01:03.65139902 ΕΦΗΒ

.27 2000ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡ 01:03.78145192 ΠΑΙΔ

.28 1997ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:03.78130931 ΑΝΔΡ

.29 1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 01:03.81139823 ΕΦΗΒ

.30 2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ 01:03.83146751 ΠΠ-Α

.31 2000ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΝΟ ΚΩΝΣΤ 01:03.89 ΠΑΙΔ

.32 2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ 01:04.08152509 ΠΑΙΔ

.33 2000ΛΑΓΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Ο.Ν.ΓΕΡ 01:04.31155583 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 45
Πεμ  09.06.2016  13:34



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:01.27116527 ΓΥΝ.

.2 1999ΝΤΑΛΛΑ ΟΛΓΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:04.27136698 ΝΕΑΝ

.3 1992ΠΕΤΡΑΔΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΣ ΑΠΟΛΛ 01:05.56115268 ΓΥΝ.

.4 1997ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡ 01:05.66129745 ΓΥΝ.

.5 2001ΛΟΥΚΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 01:05.84141230 ΚΡ-Α

.6 2000ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ 01:06.37144164 ΚΡ-Α

.7 1993ΜΗΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:06.38118688 ΓΥΝ.

.8 1999ΚΟΤΡΟΥΤΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:06.42139700 ΝΕΑΝ

.9 2000ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΓ 01:06.53139319 ΚΡ-Α

.10 1991ΤΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ 01:06.63110705 ΓΥΝ.

.11 2003ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:07.07154343 ΠΚ-Β

.12 1999ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝ 01:07.46135846 ΝΕΑΝ

.13 2001ΣΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΗΣ 01:08.15147140 ΚΡ-Α

.14 2000ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 01:08.16143253 ΚΡ-Α

.15 2001ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΚΟΠΙ 01:08.26144159 ΚΡ-Α

.16 2001ΠΕΠΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:08.94147385 ΚΡ-Α

.17 1995ΜΑΡΓΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΟΦΠΦ 01:09.09120151 ΓΥΝ.

.18 2001ΠΑΠΠΑ-ΔΑΛΛΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:10.39145540 ΚΡ-Α

.19 1995ΑΓΡΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ 01:10.74120960 ΓΥΝ.

.20 2002ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:10.82147373 ΠΚ-Α

.21 2000ΛΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ 01:10.99144094 ΚΡ-Α

.22 2002ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ ΑΡΗΣ 01:11.16156041 ΠΚ-Α

.23 2002ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:11.22152728 ΠΚ-Α

.24 2001ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:11.56142069 ΚΡ-Α

.25 2001ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:11.70155632 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ 01:57.41131484 ΑΝΔΡ

.2 1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ 02:02.68133870 ΕΦΗΒ

.3 2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 02:04.35152434 ΠΑΙΔ

.4 1998ΔΡΥΓΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:04.83135270 ΕΦΗΒ

.5 1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ 02:04.92120256 ΑΝΔΡ

.6 1995ΚΟΝΤΙΖΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ 02:06.31122602 ΑΝΔΡ

.7 1996ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:07.09123626 ΑΝΔΡ

.8 1993ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 02:08.56118623 ΑΝΔΡ

.9 1995ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟΚ 02:10.72125912 ΑΝΔΡ

.10 2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:11.23142176 ΠΑΙΔ

.11 1998ΜΑΡΚΑΤΣΕΛΑΣ ΙΑΣΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:11.75141191 ΕΦΗΒ

.12 2000ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 02:11.81144020 ΠΑΙΔ

.13 1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ 02:12.24132305 ΑΝΔΡ

.14 2000ΦΟΥΝΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:13.39140037 ΠΑΙΔ

.15 1997ΣΤΟΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:14.00129139 ΑΝΔΡ

.16 2000ΛΑΓΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Ο.Ν.ΓΕΡ 02:14.56155583 ΠΑΙΔ

.17 1996ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:15.06129012 ΑΝΔΡ

.18 1999ΑΛΗΠΡΑΣΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 02:15.16140311 ΕΦΗΒ

.19 1998ΧΑΡΙΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:15.84135193 ΕΦΗΒ

.20 2001ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 02:15.86147059 ΠΑΙΔ

.21 1999ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:17.03139728 ΕΦΗΒ

.22 1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 02:17.12139823 ΕΦΗΒ

.23 2000ΣΓΟΥΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 02:17.13144166 ΠΑΙΔ

.24 2000ΛΕΒΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ 02:17.46137820 ΠΑΙΔ

.25 1999ΚΟΥΝΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΓΣ 02:17.71139902 ΕΦΗΒ

.26 2000ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΝΟ ΚΩΝΣΤ 02:17.90 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1999ΝΤΑΛΛΑ ΟΛΓΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:18.50136698 ΝΕΑΝ

.2 1999ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝ 02:23.31135846 ΝΕΑΝ

.3 2000ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 02:23.56143253 ΚΡ-Α

.4 1997ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡ 02:23.66129745 ΓΥΝ.

.5 2003ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 02:24.09154343 ΠΚ-Β

.6 2001ΛΟΥΚΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 02:24.71141230 ΚΡ-Α

.7 1999ΚΟΤΡΟΥΤΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:25.14139700 ΝΕΑΝ

.8 2001ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΚΟΠΙ 02:25.47144159 ΚΡ-Α

.9 2001ΣΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΗΣ 02:25.60147140 ΚΡ-Α

.10 1997ΘΩΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 02:26.19131913 ΓΥΝ.

.11 2002ΔΟΥΒΑΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΝΙ 02:26.78145206 ΠΚ-Α

.12 2001ΠΕΠΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 02:26.98147385 ΚΡ-Α

.13 2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 02:27.16147276 ΠΚ-Α

.14 2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 02:27.83139087 ΚΡ-Α

.15 1993ΜΗΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:29.80118688 ΓΥΝ.

.16 2002ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 02:31.46147373 ΠΚ-Α

.17 2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ 02:31.97145124 ΠΚ-Α

.18 2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ 02:32.22153289 ΠΚ-Β

.19 2003ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 02:32.34155462 ΠΚ-Β

.20 2001ΠΑΠΠΑ-ΔΑΛΛΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 02:32.52145540 ΚΡ-Α

.21 2002ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:33.14148058 ΠΚ-Α

.22 2000ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΠΙ 02:33.44137263 ΚΡ-Α

.23 2000ΚΟΡΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKOΡΙΝ 02:33.50137391 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1993ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΚΡΙΣΤΙΑΝ ΕΟΦΠΦ 00:24.02122121 ΑΝΔΡ

.2 1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:24.32117797 ΑΝΔΡ

.3 1989ΣΚΟΥΤΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟ 00:24.9399707 ΑΝΔΡ

.4 1989ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΣΦΠ 00:24.95107567 ΑΝΔΡ

.5 1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ 00:25.13132132 ΑΝΔΡ

.6 2000ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΡΙΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡ 00:25.30140508 ΠΑΙΔ

.7 1997ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:25.34127053 ΑΝΔΡ

.8 1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:25.35128041 ΑΝΔΡ

.9 1994ΚΑΡΛΑΤΗΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:25.61119542 ΑΝΔΡ

.10 1998ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:25.66132474 ΕΦΗΒ

.11 1997ΚΑΡΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:25.67131275 ΑΝΔΡ

.12 1992ΜΑΡΚΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ 00:25.68114677 ΑΝΔΡ

.13 1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 00:25.80130491 ΑΝΔΡ

.14 2000ΛΗΜΝΙΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:25.84143518 ΠΑΙΔ

.15 1996ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ 00:25.84136101 ΑΝΔΡ

.16 1993ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:25.86118842 ΑΝΔΡ

.17 2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ 00:26.08147053 ΠΑΙΔ

.18 1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 00:26.08128666 ΑΝΔΡ

.19 1994ΧΑΝΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:26.14120975 ΑΝΔΡ

.20 1996ΜΠΟΣΓΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:26.23127852 ΑΝΔΡ

.21 1994ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΕΣΚΟΥ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΑΝΣΕΡ 00:26.28128750 ΑΝΔΡ

.22 1997ΧΑΡΙΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 00:26.32132020 ΑΝΔΡ

.23 1996ΚΑΙΣΑΡΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ 00:26.35127979 ΑΝΔΡ

.24 1995ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ 00:26.44125073 ΑΝΔΡ

.25 1996ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:26.45127862 ΑΝΔΡ

.26 1998ΖΑΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ 00:26.48138247 ΕΦΗΒ

.27 2000ΚΟΥΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:26.53143271 ΠΑΙΔ

.28 1999ΑΛΥ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:26.54136631 ΕΦΗΒ

.29 1996ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ 00:26.56125954 ΑΝΔΡ

.30 1996ΧΑΜΑΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ 00:26.61131582 ΑΝΔΡ

.31 1998ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:26.62132429 ΕΦΗΒ

.32 2001ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:26.67147930 ΠΑΙΔ

.33 1998ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ 00:26.71136862 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 23 από 45
Πεμ  09.06.2016  13:34



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 1993ΖΑΓΚΑΣ ΟΜΗΡΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:26.75156147 ΑΝΔΡ

.35 1992ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ 00:26.77117908 ΑΝΔΡ

.36 1999ΣΑΝΤΙΞΗΣ ΙΑΣΩΝ-ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:26.91138392 ΕΦΗΒ

.37 2000ΤΣΙΒΕΛΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 00:26.98143895 ΠΑΙΔ

.38 2001ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:27.04144689 ΠΑΙΔ

.39 1996ΤΣΙΝΤΖΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ 00:27.08128914 ΑΝΔΡ

.40 1993ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:27.09119756 ΑΝΔΡ

.41 1992ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:27.10112493 ΑΝΔΡ

.42 1997ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ XANΘ 00:27.18133342 ΑΝΔΡ

.43 1999ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 00:27.23142320 ΕΦΗΒ

.44 1997ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:27.24132282 ΑΝΔΡ

.45 2000ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ 00:27.26143143 ΠΑΙΔ

.46 1999ΚΟΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:27.27140339 ΕΦΗΒ

.47 1993ΚΟΝΟΜΟΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔ 00:27.29121738 ΑΝΔΡ

.48 2000ΖΗΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 00:27.37146051 ΠΑΙΔ

.49 1997ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:27.39130931 ΑΝΔΡ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΟΠΙ 00:26.47119123 ΓΥΝ.

.2 1992ΒΟΥΡΝΑ ΚΡΙΣΤΕΛ ΕΟΦΠΦ 00:26.54111233 ΓΥΝ.

.3 1998ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ 00:28.36159264 ΝΕΑΝ

.4 1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΟΣΦΠ 00:28.3993098 ΓΥΝ.

.5 2000ΑΡΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΑΟΚ 00:28.74143865 ΚΡ-Α

.6 2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:28.76155820 ΠΚ-Β

.7 1999ΚΑΚΑΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:28.87135926 ΝΕΑΝ

.8 1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:28.97135564 ΝΕΑΝ

.9 2000ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΗΣ 00:29.03140719 ΚΡ-Α

.10 1996ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΣΦΠ 00:29.04129534 ΓΥΝ.

.11 2000ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΦΙΛΙΠΠΑ-ΛΕΩΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:29.23137861 ΚΡ-Α

.12 1993ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΣΦΠ 00:29.27161949 ΓΥΝ.

.13 1995ΚΛΑΔΗ-ΜΑΡΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:29.36124623 ΓΥΝ.

.14 2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:29.39147558 ΚΡ-Α

.15 1998ΦΙΟΡΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:29.54136250 ΝΕΑΝ

.16 1999ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:29.61144361 ΝΕΑΝ

.17 2000ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:29.63138191 ΚΡ-Α

.18 1991ΤΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ 00:29.75110705 ΓΥΝ.

.19 2002ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΩΤ ΛΑΜ 00:29.77147342 ΠΚ-Α

.20 2002ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΗΜ 00:29.92145850 ΠΚ-Α

.21 1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΟΦΠΦ 00:29.92129808 ΓΥΝ.

.22 2002ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ ΑΡΗΣ 00:30.13156041 ΠΚ-Α

.23 1997ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΟΚ 00:30.17132973 ΓΥΝ.

.24 1999ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝ 00:30.18139683 ΝΕΑΝ

.25 1999ΓΕΡΜΑΝΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:30.23132878 ΝΕΑΝ

.26 2002ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:30.29146629 ΠΚ-Α

.27 1995ΕΖΑΤ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟ 00:30.30125468 ΓΥΝ.

.28 2001ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ 00:30.30147617 ΚΡ-Α

.29 2002ΛΑΠΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ 00:30.35152360 ΠΚ-Α

.30 2000ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:30.35140357 ΚΡ-Α

.31 1995ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:30.42127242 ΓΥΝ.

.32 1996ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:30.51124607 ΓΥΝ.

.33 2002ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:30.64147944 ΠΚ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2002ΚΟΣΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:30.66153808 ΠΚ-Α

.35 2001ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ 00:30.68147703 ΚΡ-Α

.36 1993ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:30.71113263 ΓΥΝ.

.37 1998ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΗΡΧΑΛ 00:30.74130692 ΝΕΑΝ

.38 2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:30.74147681 ΚΡ-Α

.39 1998ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:30.87132167 ΝΕΑΝ

.40 1999ΚΩΝΣΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΧ 00:30.92139383 ΝΕΑΝ

.41 2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:30.95153787 ΠΚ-Β

.42 2001ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΛΙΚΗ ΑΡΗΣ 00:30.98153970 ΚΡ-Α

.43 2002ΠΑΡΛΙΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΣΦΠ 00:30.99152959 ΠΚ-Α

.44 2001ΜΠΑΛΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ 00:31.18147916 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1994ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:52.76122308 ΑΝΔΡ

.2 1989ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΣΦΠ 00:53.07107567 ΑΝΔΡ

.3 1989ΣΚΟΥΤΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟ 00:54.6199707 ΑΝΔΡ

.4 1986ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΙΑΣΟ ΟΣΦΠ 00:54.9093057 ΑΝΔΡ

.5 1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:54.92128041 ΑΝΔΡ

.6 1994ΧΑΝΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:55.90120975 ΑΝΔΡ

.7 1992ΜΑΡΚΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ 00:56.00114677 ΑΝΔΡ

.8 2000ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΡΙΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡ 00:56.41140508 ΠΑΙΔ

.9 1997ΚΑΡΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:56.42131275 ΑΝΔΡ

.10 1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ 00:56.42132132 ΑΝΔΡ

.11 1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 00:56.42130491 ΑΝΔΡ

.12 1996ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ 00:56.49136101 ΑΝΔΡ

.13 1997ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:56.69127053 ΑΝΔΡ

.14 1994ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΕΣΚΟΥ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΑΝΣΕΡ 00:56.72128750 ΑΝΔΡ

.15 1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:56.74112983 ΑΝΔΡ

.16 2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΟΘΑΚ 00:57.06143639 ΠΑΙΔ

.17 1998LIU NIANGUO ΑΝΟΓ 00:57.57132507 ΕΦΗΒ

.18 1996ΧΑΜΑΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ 00:57.84131582 ΑΝΔΡ

.19 2000ΚΟΥΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:57.89143271 ΠΑΙΔ

.20 1999ΣΑΝΤΙΞΗΣ ΙΑΣΩΝ-ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:58.02138392 ΕΦΗΒ

.21 1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΝΟ ΜΑΚΕ 00:58.25124581 ΑΝΔΡ

.22 1997ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:58.72132282 ΑΝΔΡ

.23 1998ΤΟΥΜΑΖΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:58.75171817 ΕΦΗΒ

.24 1997ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:58.81132042 ΑΝΔΡ

.25 2001ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:59.08147930 ΠΑΙΔ

.26 1996ΚΑΙΣΑΡΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ 00:59.22127979 ΑΝΔΡ

.27 2000ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ 00:59.22143083 ΠΑΙΔ

.28 2000ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ 00:59.85143143 ΠΑΙΔ

.29 2000ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛ 01:00.09140125 ΠΑΙΔ

.30 1994ΚΑΡΛΑΤΗΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:00.38119542 ΑΝΔΡ

.31 2001ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:00.47147555 ΠΑΙΔ

.32 1997ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ XANΘ 01:00.62133342 ΑΝΔΡ

.33 2000ΒΑΣΙΛΑΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 01:00.63141560 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2002ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΠΙ 01:00.64145163 ΠΠ-Α

.35 2000ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΠΙ 01:00.64143962 ΠΑΙΔ

.36 1996ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗΣ ΙΩΣΗΦ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:00.70128044 ΑΝΔΡ

.37 1997ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 01:00.78142099 ΑΝΔΡ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΟΠΙ 00:58.32119123 ΓΥΝ.

.2 1992ΒΟΥΡΝΑ ΚΡΙΣΤΕΛ ΕΟΦΠΦ 00:58.92111233 ΓΥΝ.

.3 1999ΛΕΜΠΛ ΗΛΕΚΤΡΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΠΙ 01:01.62140525 ΝΕΑΝ

.4 1998ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ 01:02.30159264 ΝΕΑΝ

.5 1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:03.54135564 ΝΕΑΝ

.6 2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:03.82155820 ΠΚ-Β

.7 1999ΚΑΚΑΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:04.48135926 ΝΕΑΝ

.8 2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:04.60147558 ΚΡ-Α

.9 1999ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝ 01:04.86139683 ΝΕΑΝ

.10 1995ΕΖΑΤ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟ 01:05.16125468 ΓΥΝ.

.11 1996ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΣΦΠ 01:05.27129534 ΓΥΝ.

.12 2000ΧΑΤΖΗΔΟΠΑΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛ 01:05.33146058 ΚΡ-Α

.13 1999ΓΕΡΜΑΝΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:05.38132878 ΝΕΑΝ

.14 2000ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:05.71139723 ΚΡ-Α

.15 1997ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΟΚ 01:06.14132973 ΓΥΝ.

.16 2000ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:06.67140357 ΚΡ-Α

.17 2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:07.07141240 ΚΡ-Α

.18 1998ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:07.48132167 ΝΕΑΝ

.19 2001ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ 01:07.73147617 ΚΡ-Α

.20 2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:07.95153417 ΠΚ-Β

.21 2002ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΩΤ ΛΑΜ 01:08.29147342 ΠΚ-Α

.22 2002ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:08.38147944 ΠΚ-Α

.23 2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:08.51147681 ΚΡ-Α

.24 2002ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΗΜ 01:08.54145850 ΠΚ-Α

.25 2002ΠΑΠΑΥΦΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜ 01:08.61147343 ΠΚ-Α

.26 2003ΜΟΣΧΟΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΟΠΙ 01:08.77152988 ΠΚ-Β

.27 2002ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ ΑΡΗΣ 01:08.92156041 ΠΚ-Α

.28 2002ΠΑΡΛΙΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΣΦΠ 01:09.18152959 ΠΚ-Α

.29 2001ΜΠΑΛΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ 01:09.30147916 ΚΡ-Α

.30 1999ΚΩΝΣΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΧ 01:09.40139383 ΝΕΑΝ

.31 1996ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:09.59124607 ΓΥΝ.

.32 2000ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡ 01:09.75155559 ΚΡ-Α

.33 1992ΚΑΡΟΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:09.90114736 ΓΥΝ.
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2001ΧΑΛΚΟΥΣΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ-ΑΝΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ 01:10.00144456 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1989ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΣΦΠ 01:57.02107567 ΑΝΔΡ

.2 1992ΜΑΡΚΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ 02:00.11114677 ΑΝΔΡ

.3 1998ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:00.19136838 ΕΦΗΒ

.4 1994ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΕΣΚΟΥ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΑΝΣΕΡ 02:04.01128750 ΑΝΔΡ

.5 1997ΚΑΡΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:04.48131275 ΑΝΔΡ

.6 2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΟΘΑΚ 02:04.68143639 ΠΑΙΔ

.7 1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:05.47112983 ΑΝΔΡ

.8 1995ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ 02:07.60126488 ΑΝΔΡ

.9 1997ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:09.57132042 ΑΝΔΡ

.10 2000ΚΟΥΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 02:10.10143271 ΠΑΙΔ

.11 2000ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛ 02:11.05140125 ΠΑΙΔ

.12 1996ΚΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕ 02:13.52162658 ΑΝΔΡ

.13 1999ΣΑΝΤΙΞΗΣ ΙΑΣΩΝ-ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:13.72138392 ΕΦΗΒ

.14 1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡ 02:13.74108946 ΑΝΔΡ

.15 2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 02:14.41142809 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΟΠΙ 02:12.91119123 ΓΥΝ.

.2 1996ΚΥΡΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ 02:21.30128499 ΓΥΝ.

.3 1999ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝ 02:21.33139683 ΝΕΑΝ

.4 2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:21.59141240 ΚΡ-Α

.5 2000ΧΑΤΖΗΔΟΠΑΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛ 02:22.72146058 ΚΡ-Α

.6 1999ΓΕΡΜΑΝΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:23.09132878 ΝΕΑΝ

.7 1995ΕΖΑΤ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟ 02:23.39125468 ΓΥΝ.

.8 2001ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜ 02:23.80147193 ΚΡ-Α

.9 1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 02:24.20135564 ΝΕΑΝ

.10 1999ΜΠΡΑΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΡΩΤ ΛΑΜ 02:24.51134923 ΝΕΑΝ

.11 1997ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΟΚ 02:26.39132973 ΓΥΝ.

.12 1997ΚΥΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 02:26.62158704 ΓΥΝ.

.13 2002ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝ 02:28.52155030 ΠΚ-Α

.14 1998ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:32.24132167 ΝΕΑΝ

.15 1999ΚΩΝΣΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΧ 02:33.30139383 ΝΕΑΝ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1993ΣΑΜΙΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:27.34116388 ΑΝΔΡ

.2 1992ΚΑΡΠΟΥΖΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ 00:27.88115935 ΑΝΔΡ

.3 1986ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΙΑΣΟ ΟΣΦΠ 00:28.4593057 ΑΝΔΡ

.4 1991ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ 00:28.82108923 ΑΝΔΡ

.5 1991ΚΑΛΟΨΙΔΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟ ΑΜΜΟ 00:29.00 ΑΝΔΡ

.6 1997ΦΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:29.06132497 ΑΝΔΡ

.7 1991ΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ XANΘ 00:29.10109640 ΑΝΔΡ

.8 1994ΣΜΙΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:29.32128734 ΑΝΔΡ

.9 1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:29.53132662 ΕΦΗΒ

.10 1993ΖΑΓΚΑΣ ΟΜΗΡΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:29.93156147 ΑΝΔΡ

.11 1998ΜΟΥΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:30.16130540 ΕΦΗΒ

.12 1997ΜΗΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:30.27130795 ΑΝΔΡ

.13 1994ΡΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:30.50118225 ΑΝΔΡ

.14 1990ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΛ.ΑΚ.Α 00:30.51107833 ΑΝΔΡ

.15 2000ΛΗΜΝΙΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:30.63143518 ΠΑΙΔ

.16 1998ΤΟΥΜΑΖΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:30.66171817 ΕΦΗΒ

.17 1995ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ 00:30.75125073 ΑΝΔΡ

.18 1994ΣΙΜΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:30.95122322 ΑΝΔΡ

.19 1997ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 00:31.11131544 ΑΝΔΡ

.20 2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΟ 00:31.14155828 ΠΠ-Α

.21 1999ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:31.33136700 ΕΦΗΒ

.22 1998ΣΥΡΙΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ 00:31.76136027 ΕΦΗΒ

.23 1990ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:31.81105667 ΑΝΔΡ

.24 2002ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ 00:32.11155830 ΠΠ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΠΑΟ 00:32.09124638 ΓΥΝ.

.2 1998ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ 00:32.88140317 ΝΕΑΝ

.3 1995ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:33.62125388 ΓΥΝ.

.4 1991ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:33.69109721 ΓΥΝ.

.5 2000ΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ 00:33.74143503 ΚΡ-Α

.6 2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ 00:33.85139732 ΚΡ-Α

.7 1997ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  MANCHES 00:33.93 ΓΥΝ.

.8 1993ΣΙΝΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:33.99118676 ΓΥΝ.

.9 1997ΧΟΡΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΗΣ 00:34.07130318 ΓΥΝ.

.10 1995ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΟ 00:34.53124640 ΓΥΝ.

.11 2001ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:34.55143052 ΚΡ-Α

.12 2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ 00:35.16147699 ΚΡ-Α

.13 2001ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:35.25147067 ΚΡ-Α

.14 1997ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 00:35.29133366 ΓΥΝ.

.15 2000ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:35.43143450 ΚΡ-Α

.16 1999ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:35.74137623 ΝΕΑΝ

.17 1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:35.79138882 ΓΥΝ.

.18 2000ΣΓΟΥΡΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:36.14139598 ΚΡ-Α

.19 2002ΛΑΡΔΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΟΣΦΠ 00:36.19147776 ΠΚ-Α

.20 2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ 00:36.26159394 ΠΚ-Β

.21 1999ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:36.55141929 ΝΕΑΝ

.22 2002ΜΑΤΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:36.77147736 ΠΚ-Α

.23 2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:36.82155079 ΠΚ-Β

.24 1995ΔΡΥΜΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 00:37.16125148 ΓΥΝ.

.25 2003ΚΙΜΙΝΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΟΣΦΠ 00:37.24157864 ΠΚ-Β

.26 2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:37.34158462 ΠΚ-Β
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1993ΣΑΜΙΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:00.25116388 ΑΝΔΡ

.2 1991ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ 01:01.64108923 ΑΝΔΡ

.3 1992ΚΑΡΠΟΥΖΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ 01:01.70115935 ΑΝΔΡ

.4 1986ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΙΑΣΟ ΟΣΦΠ 01:02.2893057 ΑΝΔΡ

.5 1997ΦΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 01:03.07132497 ΑΝΔΡ

.6 1994ΣΜΙΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:04.31128734 ΑΝΔΡ

.7 1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:04.60132662 ΕΦΗΒ

.8 1995ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ 01:04.90126488 ΑΝΔΡ

.9 1991ΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ XANΘ 01:04.98109640 ΑΝΔΡ

.10 1998ΜΟΥΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:06.04130540 ΕΦΗΒ

.11 1997ΜΗΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:06.59130795 ΑΝΔΡ

.12 1991ΚΑΛΟΨΙΔΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟ ΑΜΜΟ 01:07.00 ΑΝΔΡ

.13 2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ Ν.Α.Σ.ΗΜ 01:07.47145849 ΠΑΙΔ

.14 1994ΡΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:08.09118225 ΑΝΔΡ

.15 1999ΒΕΡΙΚΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 01:08.21141819 ΕΦΗΒ

.16 1998ΣΥΡΙΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ 01:08.29136027 ΕΦΗΒ

.17 1994ΣΙΜΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:08.61122322 ΑΝΔΡ

.18 1998ΤΟΥΜΑΖΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 01:08.69171817 ΕΦΗΒ

.19 2001ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 01:08.70147145 ΠΑΙΔ

.20 1999ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:09.08136700 ΕΦΗΒ

.21 1997ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 01:09.15131544 ΑΝΔΡ

.22 2000ΑΓΓΕΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:09.33143721 ΠΑΙΔ

.23 2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΟ 01:09.35155828 ΠΠ-Α

.24 1995ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ 01:09.37125073 ΑΝΔΡ

.25 1997ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ XANΘ 01:09.37134469 ΑΝΔΡ

.26 1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 01:09.94136711 ΕΦΗΒ

.27 2000ΛΗΜΝΙΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 01:10.08143518 ΠΑΙΔ

.28 1990ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΛ.ΑΚ.Α 01:10.21107833 ΑΝΔΡ

.29 1999ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:10.35136812 ΕΦΗΒ

.30 1998ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:10.54139480 ΕΦΗΒ

.31 1997ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:11.02130273 ΑΝΔΡ

.32 2000ΓΕΝΚΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΟΡΦΕΑΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛ 01:11.16140129 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1998ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ 01:11.27140317 ΝΕΑΝ

.2 2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ 01:12.69139732 ΚΡ-Α

.3 2000ΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ 01:13.03143503 ΚΡ-Α

.4 2001ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:13.24144232 ΚΡ-Α

.5 1991ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:13.32109721 ΓΥΝ.

.6 1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΠΑΟ 01:13.63124638 ΓΥΝ.

.7 2000ΜΑΡΚΑΝΤΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΛ.ΑΚ.Α 01:14.27139786 ΚΡ-Α

.8 1998ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΟΓ 01:14.35140200 ΝΕΑΝ

.9 1995ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:14.78125388 ΓΥΝ.

.10 2001ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:15.02146509 ΚΡ-Α

.11 1993ΣΙΝΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:15.11118676 ΓΥΝ.

.12 1997ΧΟΡΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΗΣ 01:15.11130318 ΓΥΝ.

.13 2001ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:15.45143052 ΚΡ-Α

.14 1997ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 01:16.46133366 ΓΥΝ.

.15 1996ΚΡΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 01:16.56128667 ΓΥΝ.

.16 1995ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΟ 01:16.76124640 ΓΥΝ.

.17 2003ΣΙΓΑΝΟΥ ΖΩΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:16.77158253 ΠΚ-Β

.18 2001ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:17.20147067 ΚΡ-Α

.19 2002ΛΑΡΔΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΟΣΦΠ 01:18.30147776 ΠΚ-Α

.20 2000ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΣΕΡ 01:18.57143450 ΚΡ-Α

.21 2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ 01:18.95147699 ΚΡ-Α

.22 1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:19.10138882 ΓΥΝ.

.23 2001ΚΟΚΚΙΝΟΖΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:19.32147387 ΚΡ-Α

.24 2003ΣΑΒΒΙΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡ 01:20.31154168 ΠΚ-Β
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1993ΣΑΜΙΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:11.15116388 ΑΝΔΡ

.2 1991ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ 02:11.20108923 ΑΝΔΡ

.3 1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ 02:16.42129305 ΑΝΔΡ

.4 1994ΣΜΙΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:16.72128734 ΑΝΔΡ

.5 1997ΦΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 02:21.46132497 ΑΝΔΡ

.6 1998ΜΟΥΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:21.66130540 ΕΦΗΒ

.7 1992ΚΑΡΠΟΥΖΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ 02:21.67115935 ΑΝΔΡ

.8 1995ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ 02:21.81119963 ΑΝΔΡ

.9 1995ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ 02:22.10126488 ΑΝΔΡ

.10 2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ Ν.Α.Σ.ΗΜ 02:22.91145849 ΠΑΙΔ

.11 1993ΤΣΙΟΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΡΗΣ 02:24.25155550 ΑΝΔΡ

.12 1998ΣΥΡΙΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ 02:24.51136027 ΕΦΗΒ

.13 2000ΓΕΝΚΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΟΡΦΕΑΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛ 02:25.71140129 ΠΑΙΔ

.14 1991ΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ XANΘ 02:27.59109640 ΑΝΔΡ

.15 2001ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 02:27.82147145 ΠΑΙΔ

.16 2000ΑΓΓΕΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:27.95143721 ΠΑΙΔ

.17 1994ΡΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:28.06118225 ΑΝΔΡ

.18 2001ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:28.16142707 ΠΑΙΔ

.19 1999ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:28.19136700 ΕΦΗΒ

.20 1997ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 02:28.58131544 ΑΝΔΡ

.21 2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΟ 02:29.34155828 ΠΠ-Α

.22 1997ΜΗΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:29.80130795 ΑΝΔΡ

.23 1997ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ XANΘ 02:30.08134469 ΑΝΔΡ

.24 1982ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ 02:31.0974349 ΑΝΔΡ

.25 1999ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 02:31.44136812 ΕΦΗΒ

.26 2001ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ 02:32.62155148 ΠΑΙΔ

.27 2000ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKOΡΙΝ 02:32.87143354 ΠΑΙΔ

.28 2000ΜΟΥΣΓΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:32.99137599 ΠΑΙΔ

.29 1998ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:33.26139480 ΕΦΗΒ

.30 2002ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ 02:33.76154947 ΠΠ-Α

.31 2002ΒΑΣΙΛΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΟΦΠΦ 02:33.94154313 ΠΠ-Α

.32 2000ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ 02:34.46139828 ΠΑΙΔ

.33 2001ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜ 02:34.76157885 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ 02:33.84139732 ΚΡ-Α

.2 1998ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ 02:35.19140317 ΝΕΑΝ

.3 2001ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:38.31144232 ΚΡ-Α

.4 1991ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:39.26109721 ΓΥΝ.

.5 2000ΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ 02:39.65143503 ΚΡ-Α

.6 2003ΣΙΓΑΝΟΥ ΖΩΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:40.81158253 ΠΚ-Β

.7 2001ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:42.83143052 ΚΡ-Α

.8 1993ΣΙΝΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:43.70118676 ΓΥΝ.

.9 1996ΚΡΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 02:44.72128667 ΓΥΝ.

.10 2001ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ 02:44.73143359 ΚΡ-Α

.11 1997ΧΟΡΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΗΣ 02:44.82130318 ΓΥΝ.

.12 2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:44.90140180 ΚΡ-Α

.13 1995ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΟ 02:45.83124640 ΓΥΝ.

.14 1997ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 02:47.18133366 ΓΥΝ.

.15 2001ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:48.16146509 ΚΡ-Α

.16 1999ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ 02:48.70140121 ΝΕΑΝ

.17 1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:50.45138882 ΓΥΝ.

.18 2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ 02:50.63153287 ΠΚ-Β

.19 2002ΛΑΡΔΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΟΣΦΠ 02:50.83147776 ΠΚ-Α

.20 2003ΣΑΒΒΙΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡ 02:51.55154168 ΠΚ-Β

.21 2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ 02:52.37147691 ΚΡ-Α

.22 2000ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΣΕΡ 02:52.46143450 ΚΡ-Α

.23 2001ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 02:52.66147067 ΚΡ-Α

.24 1999ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:53.08137623 ΝΕΑΝ

.25 2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 02:53.13155079 ΠΚ-Β
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1994ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:58.18122308 ΑΝΔΡ

.2 1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ 02:04.09129305 ΑΝΔΡ

.3 1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ 02:04.30120256 ΑΝΔΡ

.4 1993ΤΣΙΟΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΡΗΣ 02:05.85155550 ΑΝΔΡ

.5 1995ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ 02:08.46119963 ΑΝΔΡ

.6 1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΝΟ ΜΑΚΕ 02:08.71124581 ΑΝΔΡ

.7 1992ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ 02:09.37110177 ΑΝΔΡ

.8 2000ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΡΙΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡ 02:09.93140508 ΠΑΙΔ

.9 2000ΓΕΝΚΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΟΡΦΕΑΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛ 02:10.52140129 ΠΑΙΔ

.10 1996ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 02:10.61128973 ΑΝΔΡ

.11 1997ΚΟΥΡΓΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:10.83131810 ΑΝΔΡ

.12 1994ΚΑΡΛΑΤΗΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:12.53119542 ΑΝΔΡ

.13 2000ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ 02:13.48143083 ΠΑΙΔ

.14 2000ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 02:15.10143399 ΠΑΙΔ

.15 2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ Ν.Α.Σ.ΗΜ 02:15.63145849 ΠΑΙΔ

.16 1997ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 02:16.46130273 ΑΝΔΡ

.17 1992ΤΖΕΛΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:16.52114852 ΑΝΔΡ

.18 2000ΤΣΙΓΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ 02:17.13143094 ΠΑΙΔ

.19 2002ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ 02:17.62154947 ΠΠ-Α

.20 2000ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:18.16144160 ΠΑΙΔ

.21 1999ΠΕΜΠΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ 02:18.17141308 ΕΦΗΒ

.22 1982ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ 02:18.6774349 ΑΝΔΡ

.23 2000ΜΟΥΣΓΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:18.92137599 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1999ΛΕΜΠΛ ΗΛΕΚΤΡΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΠΙ 02:16.36140525 ΝΕΑΝ

.2 1993ΓΙΑΡΕΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΣΦΠ 02:17.63119116 ΓΥΝ.

.3 1999ΣΑΧΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΓ 02:20.33140004 ΝΕΑΝ

.4 2001ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:20.39144232 ΚΡ-Α

.5 1996ΚΥΡΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ 02:26.69128499 ΓΥΝ.

.6 1996ΚΡΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 02:27.47128667 ΓΥΝ.

.7 1999ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73 02:27.90140933 ΝΕΑΝ

.8 2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:28.74140180 ΚΡ-Α

.9 2003ΜΟΣΧΟΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΟΠΙ 02:29.51152988 ΠΚ-Β

.10 2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 02:29.79139087 ΚΡ-Α

.11 1994ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΜΑΚΕΔΟΝ 02:30.26122039 ΓΥΝ.

.12 2001ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜ 02:30.44147193 ΚΡ-Α

.13 2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ 02:30.73145124 ΠΚ-Α

.14 1999ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ 02:32.19140121 ΝΕΑΝ

.15 2000ΑΙΒΑΛΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜ 02:33.13158416 ΚΡ-Α

.16 2000ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:33.24143631 ΚΡ-Α

.17 2002ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:33.55148058 ΠΚ-Α

.18 1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:33.75136561 ΝΕΑΝ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ 04:25.83129305 ΑΝΔΡ

.2 1998ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 04:26.44136838 ΕΦΗΒ

.3 1995ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ 04:31.37119963 ΑΝΔΡ

.4 1993ΤΣΙΟΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΡΗΣ 04:31.67155550 ΑΝΔΡ

.5 1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΝΟ ΜΑΚΕ 04:35.71124581 ΑΝΔΡ

.6 1997ΚΟΥΡΓΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 04:36.60131810 ΑΝΔΡ

.7 1999ΜΑΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 04:37.16136267 ΕΦΗΒ

.8 2002ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ 04:47.26154947 ΠΠ-Α

.9 2000ΜΟΥΣΓΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 04:48.71137599 ΠΑΙΔ

.10 2000ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 04:48.87143399 ΠΑΙΔ

.11 2000ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 04:50.30144160 ΠΑΙΔ

.12 1982ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ 04:50.3774349 ΑΝΔΡ

.13 2000ΤΣΙΓΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ 04:50.99143094 ΠΑΙΔ

.14 1994ΝΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ 04:51.36115922 ΑΝΔΡ

.15 1999ΠΕΜΠΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ 04:53.32141308 ΕΦΗΒ

.16 2000ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡ 04:54.69141932 ΠΑΙΔ

.17 2000ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ 04:54.96143083 ΠΑΙΔ

.18 2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ 04:55.80147741 ΠΠ-Α

.19 1997ΜΠΑΡΤΣΙΩΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 04:55.98132500 ΑΝΔΡ

.20 1994ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛ 04:56.10117012 ΑΝΔΡ

.21 1992ΤΖΕΛΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 04:56.64114852 ΑΝΔΡ

.22 2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 04:56.66148076 ΠΑΙΔ

.23 1996ΚΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕ 04:57.49162658 ΑΝΔΡ

.24 1998ΚΟΥΤΟΥΞΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 04:58.12130548 ΕΦΗΒ

.25 1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡ 04:58.23108946 ΑΝΔΡ

.26 2000ΣΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛ 04:58.44140131 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1993ΓΙΑΡΕΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΣΦΠ 04:50.19119116 ΓΥΝ.

.2 2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 05:06.98141240 ΚΡ-Α

.3 1996ΚΥΡΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ 05:08.17128499 ΓΥΝ.

.4 2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 05:10.20140180 ΚΡ-Α

.5 2001ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ 05:11.49143359 ΚΡ-Α

.6 2003ΜΟΣΧΟΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΟΠΙ 05:11.86152988 ΠΚ-Β

.7 1994ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΜΑΚΕΔΟΝ 05:13.94122039 ΓΥΝ.

.8 1999ΜΠΡΑΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΡΩΤ ΛΑΜ 05:14.48134923 ΝΕΑΝ

.9 2002ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝ 05:17.41155030 ΠΚ-Α

.10 1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 05:19.81136561 ΝΕΑΝ

.11 2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ 05:20.92147691 ΚΡ-Α

.12 2000ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΩΚΕΑΝΟΣ 05:23.29143631 ΚΡ-Α

.13 2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 05:25.03155849 ΠΚ-Β

.14 2001ΜΠΑΛΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ 05:25.57147916 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1989ΦΩΚΑΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΣΦΠ 15:25.31103848 ΑΝΔΡ

.2 1980ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΣΦΠ 15:30.1387294 ΑΝΔΡ

.3 1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 15:31.70136026 ΕΦΗΒ

.4 1992ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 15:44.95114480 ΑΝΔΡ

.5 1994ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΑΚΩΒΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 15:59.40144665 ΑΝΔΡ

.6 1997ΔΑΛΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 16:03.45132612 ΑΝΔΡ

.7 1995ΧΑΡΑΤΑΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 16:26.95128733 ΑΝΔΡ

.8 1996ΚΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕ 16:28.74162658 ΑΝΔΡ

.9 1999ΓΚΟΡΤΖΟΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 16:36.76140347 ΕΦΗΒ

.10 1993ΠΕΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ 16:39.23117864 ΑΝΔΡ

.11 1999ΛΩΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 16:42.69139822 ΕΦΗΒ

.12 1997ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙ 16:43.60128078 ΑΝΔΡ

.13 2001ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 16:55.87141264 ΠΑΙΔ

.14 2001ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛ 17:05.30147905 ΠΑΙΔ

.15 2000ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡ 17:06.39141932 ΠΑΙΔ

.16 2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ 17:08.44141349 ΠΑΙΔ

.17 2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 17:08.88143673 ΠΑΙΔ

.18 2001ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 17:11.52144234 ΠΑΙΔ

.19 1993ΖΑΧΑΡΟΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 17:12.17117588 ΑΝΔΡ

.20 2000ΖΕΡΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 17:14.68137545 ΠΑΙΔ

.21 1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡ 17:14.73108946 ΑΝΔΡ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΙΜΟΣ
10 - 12 Ιουν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1991ΑΡΑΟΥΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΣΦΠ 16:39.53110545 ΓΥΝ.

.2 1979ΛΥΜΠΕΡΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΟΣΦΠ 16:53.2841655 ΓΥΝ.

.3 1998ΕΓΚΟΡΟΒΑ ΟΛΓΑ ΑΝΟΓ 17:21.57129223 ΝΕΑΝ

.4 1992ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 17:39.70115082 ΓΥΝ.

.5 1999ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ 17:41.26136596 ΝΕΑΝ

.6 1997ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΟΣΦΠ 17:46.67132559 ΓΥΝ.

.7 2000ΜΑΣΑΛΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΟΣΦΠ 17:51.79143944 ΚΡ-Α

.8 2000ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ ΑΡΗΣ 17:52.67143182 ΚΡ-Α

.9 1995ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΟΣΦΠ 18:00.68123043 ΓΥΝ.

.10 1997ΣΕΒΑΣΤΙΑΔΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΟΦΘ 18:02.81132319 ΓΥΝ.
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